Inc. Represaliarum materia nec frequens nec cotidiana erat ... —... alias
sua auctoritate non potest exercere. Deo gratias

ff. 109r—v, 110r-129v

BarTOLUS DE SAaxOFERRATO, <Glossa super const. Ad reprimendum et
const. Qui sint rebelles> (ed. cit., 91ra—102va).

Inc. (Rubrica) Quomodo in lese maiestatis crimine procedant. Et ista
rubrica est magistraliter posita ... — ... data est commune ad hanc

constitutionem et precedentem. Bartolus de Saxoferrato legum doctor.
Il testo della costituzione & a f. 109r—v.

ff. 132r-155v

BarTOLUS DE SaxorerraTO, <Tractatus de testibus> (ed. cit., 162rb—
169va).
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Inc. Testimoniorum usus frequens et necessarius est ... — ... ille dicitur
diligentissimus.

ff. 157r-170v

BarTOLUS DE SaXOoFERRATO (autografo), <Tractatus Tiberiadis (Liber I)>
(ed. cit., 130vb—136vb).

Inc. <T>iberiadis est regio iuxta flumen Tiberis constituta ... —... volvas

ergo circulariter et habebis grositiem vegetis.

f. 157r (precede:) In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. (Rubrica marg.) Incipit
proemium ad librum Tiberis.

Cfr. supra §§ 5.-6. e tavv. 8-9,

ff. 178r—225v

Tancrepus DE CornNETO, Compendiosa (mutilo) (ed. Urbino 1493 e, sotto
il nome di Baldo, ed. Lugduni 1530).

Inc. Quoniam post compilationem ordinarii apparatus tam iuris cano-
nici quam civilis ... — ... potest de adulterio accusari. Utrum benefitium
cessionis (Rubrica) /

ff. 226r-301v

BaLpus pe UsaLpis, Extractus super toto Archidiacono.

Inc. Satis dictaret humana ratio quod quis posset moderatas usuras
exercere .1. di. consuetudo Arc. — ... ex litera rubra sumitur argumen-
tum eadem dist. non oportet. Arc. Salvator salva me et filios meos et

scriptorem meum Johannem de Nursia.
Cfr. supra § 3.

ff. 305ra—388vb

BaLpus pe UsaLbis, <Notulae super decretalibus de constitutionibus, de
rescriptis, de consuetudine, de postulatione, de electione (X.1.2...—
X.1.6.54)>.

Inc. Profitetur se suppleturum si quid Bernardo et ceteris glossatoribus
1acet incognitum ... — ... iniquitates et quorum tecta sunt peccata.

f. 305 (Rubrica) Incipiunt quedam notule Baldi super decretalibus et durante usque ad

titulum de electione inclusive (di mano di Francesco di Baldo)
Cfr. supra § 3. e tav. 3.

ff. 389r—421r

<Summaria decretalium Gregorii IX, excepto titulo de regulis iuris
(X.1.2.1.-X.5.40.33.)> (ed. E. FriEDBERG, Corpus, cfr. supra nota 19, con
varianti).
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Inc. De constitutionibus rubrica. 'Canonum’. Constitutiones canonum
ab omnibus sunt servande ... — ... diminutionem continet non augu-
mentum (!). de regulis iuris nichil summatur. Deo gratias.